

Likörtrüffel Mix "Liquore Line" (Art.-Nr. 99744)

Likörtrüffel Mix "Liquore Line"

Zutaten

Dunkle Schokolade(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), Glukose-Fructosesirup, Jamaica-Rum (8%), teilentrahmte MILCH, Zucker, EIER, WEIZENMEHL

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Dunkle Schokolade(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), Weiße Schokolade(Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), Glukose-Fructosesirup, Limoncello (5%)

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, EIER UND -ERZEUGNISSE, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE

Dunkle Schokolade(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), Glukose-Fructosesirup, Amaretto (7%)

Kann Spuren enthalten von: MILCH, EIER UND -ERZEUGNISSE, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE

Dunkle Schokolade(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), Glukose-Fructosesirup, Kirschen (11%), Kirschlikör (6%)

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, MILCH, EIER UND -ERZEUGNISSE, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE

Dunkle Schokolade(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma), Glukose-Fructosesirup, Kaffee, Alkohol

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, MILCH, EIER UND -ERZEUGNISSE, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE

Stand: 27.04.2024